
“ O.K.SERVIS Plus s.r.o. 
Cukrovarská 957/21b 
19600 Praha 9 - Čakovice 
http://OkserviSpIus.cZ 

o.K. SERVIS PLUS, S. r.ø. Ústecký kraj 
Cukrovarská 957/21 b Miloslav Gottfried 
Praha 9 Velká Hradební 3118/48 
19600 Usti nad Labem 
tel: 

fax: 
email: kraus@okServisp|us.cz email: gottfried.m@kr-ustecky.cZ 

Věc: Cenová nabídka č.: RK22335 

602347360, 251010251-2 40002 
mobil Zást.: 737 203 651 

HA VARIJNÍSERVIS-nová UPS SLC CUBE4 
27.9.2022 - hlášena závada na bateriiích - urgentní hláška - HA VARIJNÍ STAV - UPS PTX3-G-15kVA v.č.O011071142 
Sen/isní zásah bude proveden 30.9.2022. 
30.9.2022 - po výměně baterií zjištěny ještě další závady na výkonové části střídačů. 
Zařízení je nyní provozováno V nekorektním krizovém režimu tan. je nespolehlivé. 
S ohledem na stáří UPS a zjištěné závady je oprava zcela nerentabilní. 
Doporučuji výměnu UPS za novou UPS SALICRU SLC CUBE4 - výkonově shodná, ale moderní UPS. 
Její technologické pracovní Ztráty jsou minimální, což při současných cenách energií je podstatná záležitost. 
UPS máme skladem, bude osazena 40ks baterií ( takže zjiž dodaných baterií bude odečteno 26ks) 
Pro její připojení bude osazen externí bypass s jističi. 
Celková cena je v nabídce. 

V UPS budou použity baterie dodané dle nabídky RK22332 (40ks) a Z ceny nové UPS bude ještě odečtena cena za 
26ks X 521 - 13.456,- vrácených baterií. 
Konečná cena dodávané UPS je jako bez baterií - odečteno ( 34.386, -Kč - 66ks bat. po 521,-Kč) - 92.962,-Kč 

No. Číslo položky 
Ostatní dodávky 
Popis položky Počet Jedn. cena Celkem 

1 PCS08350 
2 PC003120 

SLC15-CUBE4 (40x7Ah) - BEZ BATERIÍ 
Ext. mech. bypass 4P/32A 

1

1 

92 962,00Kč 
7 800,00Kč 

92 962,00Kč 
7 800,00Kč 

DPH: 

No. Číslo položky 

Celkem 
Základní Sazba DPH 21% 
Servisní práce 
Popis položky Počet Jedn. cena 

100 762,00Kč 
21 160,02Kč 

Celkem 
1 0004-2-2-2 Servisní práce norm.prac.doba (Nh)-2022 4 850,00Kč 3 400,00Kč 

DPH 

No. Číslo položky 

Celkem 
Základní Sazba DPH 21% 

Doprava 
Popis položky Počet Jedn. cena 

3 400,00Kč 
714,00Kč 

Celkem 
1 0001-2209 Doprava a cestovní náklady-Září 2022 

Praha - Ústí n. Labem - Praha 
200 24,91Kč 4 982,00Kč 

DPH 
Celkem 
:Základní sazba DPH 21% 

Celkem nabídka bez DPH 
Celkem DPH 
Celkem nabídka S DPH 

4 982,00Kč 
1 046,22Kč 

109 144,00Kč 
22 920,24Kč 
132 064,24Kč



Dodací podmínky 
ihned po objednávce a dle dohody 
Platební podmínky 
Platba na základě faktury se splatností 14 dnů od data vystavení daňového dokladu 
Platnost nabídky 
Nabídka platí 30 dnů od data vystavení nabídky. 

Na objednávkách prosím uvádějte naše číslo cenové nabídky. 
Součástí této nabídky/rozpočtu/faktury jsou Obchodní podmínky ke kupní smlouvě společnosti O.K.SERVlS PLUS s.r.o. 
, publikované na webové adrese prodávajícího-Právnické osoby - 

http.“//oksen/isplus.cz/Wp-content/uploads/filebase/o.k.servis_plus/ObchPodOKSERVlSPLUS.pdf se kterými se kupující 
seznámil. 
Záruka za zboží se řídí platným a účinným právním 
řádem České republiky a případné reklamace budou vyřízeny v souladu S platnými rek/amačním řádem a obchodních 
podmínek fy O.K.Ser\/is Plus, spol. s r.o. 
Na baterie, které jsou součástí dodávky je poskytována záruka 6 měsíců, jedná se O spotřební materiál. 

Cena nových baterií je ka/kulována za předpokladu vrácení a odvozu vadných baterií k ekologické likvidaci, 
prostřednictvím naší firmy - O.K.SERVlS PLUS s.r.o. - a součinnosti našeho dodavatele baterií. 

Na dodané díly a materiál v rámci servisního zásahu je poskytována záruka 6 měsíců. 
Netýká se práce a cestovních nákladů. 

K uzavření smlouvy dle občanského Zákoníku 89/2012 Sb. při využití elektronické komunikace, dojde pouze v případě, 
že bylo dosaženo úplné shody o všech podstatných náležitostech smlouvy. V pochybnostech se má za to, že smlouva 
uzavřena nebyla. 
Děkuji za pozornost naší firmě a těším se na další budoucí spolupráci. 

Pavel KRAUS, jednatel, šéftechnik 
O.K.SERVlS Plus s.r.o. 
IČ 48039357 DIČ CZ48039357 
Cukrovarská 95 7/21b 
196 00 Praha 9 - Čakovice 
kra us@ okservisplus. cz 

Zpracoval: Pavel Kraus Dne: 3. 10. 2022 
Tato nabídka byla zpracována v informačním systému OBlS4SQL.


